

Mońki, dn. 12.04.2024r.



DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Dotyczy: Zapytania ofertowego na sukcesywną dostawę nici chirurgicznych.
Znak sprawy: SPZOZ-VI-262/PU/4/2024

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Mońkach, przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi do treści zapytania ofertowego i zmienia jego treści, j.n.:

Pytanie 1

Dot. Pakietu II, poz. 1-5

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrotnie tnącą, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Dot. Pakietu VI, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści długość nici 75 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2

PYTANIE 1

Czy Zamawiający wymaga w pakiecie 2 poz. 3 i 4 igłę odwrotnie tnącą, kosmetyczną II generacji, dwuwkłęslą PRIME oraz szew w kolorze czarnym przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE 2

Czy Zamawiający wymaga w pakiecie 3 aby nici wytwarzane były z izotaktycznego, krystalicznego steroizomeru polipropylenu, syntetycznego liniowego poliolefinu, oraz czy w pozycji 2 ww. pakietu zamawiający dopuści nić o grubości 3/0 przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zapytania.

PYTANIE 3

Czy Zamawiający wymaga w pakiecie 6 poz.1 powłoczenie antybakteryjne z triclosanu.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

ZMIANA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Mońkach przedłuża termin składania ofert w przedmiotowym zapytaniu ofertowym, wyznaczając nowy termin na dzień: **16.04.2024 r.**

W związku z powyższym treść:

1. Zapytania ofertowego, Rozdział 7 pkt 4 otrzymuje brzmienie:

"(...) Termin składania ofert – **16.04.2024r.**"

p.o. **DYREKTOR**
Samodzielnego Publicznego
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Mońkach
lek. med. Sebastian Wysocki